**R**uctus honore fuit ad aeternam tali quae ab arce  
 Mentis in aeterna primitus inspiceret  
 Obole modo primitus et carcere carnis oportet  
 Corporis ascensu querere vera prius  
 Sacra representat super omnia hostis sensus  
 Signa vel obiecta mystica dona crucis  
 Est foris, est intus, virtutum regula, libro  
 Christi pendens sanguine scripta suo  
 Est modus hic omnis divinus scriptus amoris  
 Cartam non aliam quere necessariam  
 Celles iam petere spolio pia mens ab amico  
 Pascit ubi vel ubi meridie recubet  
 Ecce cruce carnis, neque sic vaga pro alienos  
 Custodes pecorum, nec malus error agat  
 Edos despiciat fedos, fictosque sodales  
 Dic christo pastor tu mihi solus eris  
 Finis legis amor christi de corde sereno  
 Dum bene scia mens, dum neque ficta fides  
 Christi homo deus hinc ergo time sua servans  
 Iusta, pio corde, fac ita, saluus eris  
 Finit editum per cancellarium in die beati luce  
 Anno. M. cccc. xxviii. lugduni.

**C**arminum suorum honesta defensio decanata lugduni vix. xij.  
 dies ante vite consummationem.

**V**dit liuor, edax ut mea carmina  
 Desperit, nitida veste carent, ait  
 Nec pulcris facies picta coloribus  
 Vox est rauca sonans parum  
 Ornatus varios si meretricula  
 Nil virtutis habens nec solidum bonum  
 Querit, quod stupor est, sat sibi si placet  
 Fallax, alliciens procos  
 Fucatos oculos hec stibio gerit  
 Comit cesariem, lubrica conspici  
 Assuescit placidis blanda, perax, vaga  
 Duos prostituit enecat  
 Ast matrona grauis, casta, pudicaque  
 Cui natiuus adest color, et decus  
 Ut proferat sagittas seria moribus  
 Sponso quod placeat studet

Totam composuit cuncta modestia  
 Lulium nec proprium nent famule simul  
 Linum lanas ve non petit extra  
 Sollers artificia manu  
 Non nequam petulans, subdola, fractaque  
 Vox, sed suaue sonat cui rigidus tonus  
 Quae ex oculis celica lux micat  
 Sancta prole beatorum  
 Frugi mensa sibi, splendida, sobria  
 In qua psalterio rex dauid insonat  
 Hymnos imparibus quos numeris ligat  
 Petris carmen amicus  
 Carmen tale cano sit, percul et ethnica  
 Bedax musa strepat his quibus est venus  
 Aut mars deliciae, vanaque numina  
 Hostes solus amor iesus. Iesus

**A**nagogicum de verbo

et hymno glorie doctoris solatorum  
 Magistri Johis de Berson Cancellarii parisiensis.  
 Lugduni editum.

**G**loria in excelsis deo patri filio  
 et spiritui sancto. Nihil ei potest aptius  
 proferri volentibus nobis de verbo  
 et hymno glorie fimonem mysticum  
 vel anagogicum facere in nomine patris et filii et spiritus  
 sancti. Et quia sapientia mittit acillas suas vocare  
 ad arcem quam diuinus dionysius vocat mystico-  
 rum eloquorum super incognitum super splendorem et sub-  
 tilissimum veritatem. Incipiamus velut ab infima  
 sapientiae acilla quae est grammatica presupponentes ex  
 ea, quae secundum nomen interpretatur gloria est quasi clara  
 scilicet cum laude vel honore noticia, est autem honore  
 exhibitio reuerentiae in signum veritatis, soli autem  
 deo honore dicitur. Presupponamus insuper ab  
 eadem acilla sapientiae vocatis ad arcem, quae tres sunt  
 gradus noticiae gloriosae dei videlicet positivus  
 participativus et suplativus. Et hoc aliter et aliter secundum  
 duplicem statum quorum unum est viatorum. Alii com-  
 prehensorum, put infra patebit deducendo, put  
 insuper secundum hos gradus Positivum Compati-  
 tivum Suplativum, clare patet verbum glorie. Pri-  
 mo secundum mysterium regni dei, Deinde secundum my-  
 sterium fidei. Rursus secundum gloriam dei eternam.  
 Alterius denique multipliciter secundum tempus  
 et locum et modum beneplaciti tui deus, laxan-  
 do in verbo tuo rete verborum nostrorum.  
**G**loria patri cum filio et spiritu sancto tan-  
 quam clara noticia, et lux lucet in tenebris et  
 tenebrae eam non comprehendunt. Est autem  
 triplex tenebra. Una culpe. Alia pene seu  
 miserie. Tertia defectibilitas nature. Pri-  
 ma in peccatoribus. Altera in viatoribus